1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 2018)

2023年5月11日舉行之股東週年大會

投票表決結果

瑞聲科技控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈：於2023年

5月11日舉行的本公司股東週年大會（「股東週年大會」），載於2023年4月18日股

東週年大會通告（「股東週年大會通告」）內所有建議的決議案已獲本公司股東

（「股東」）以投票表決方式正式通過。

投票表決結果列載如下：

  票數(%)
附註(j)

 普通決議案 贊成 反對

1. 省覽及考慮截至 2022 年 12 月 31 日止年度之經

審核綜合財務報表、董事會報告及獨立核數師

報告。

669,794,322

(99.774565%)

1,513,365

(0.225435%)

2. 批准截至 2022 年 12 月 31 日止年度之末期股息

每股 0.12 港元。
671,307,187

(99.999926%)

500

(0.000074%)

3. (a) 重選郭琳廣先生為本公司獨立非執行董事。 604,455,242

(90.041460%)

66,852,445

(9.958540%)

(b) 重選莫祖權先生為本公司執行董事。 667,863,442

(99.486935%)

3,444,245

(0.513065%)

(c) 授權本公司董事會釐定截至 2023 年 12 月 31

日止年度之董事袍金。
671,199,612

(99.983901%)

108,075

(0.016099%)

4. 續聘德勤關黃陳方會計師行為本公司核數師

及授權本公司審核及風險委員會釐定其酬金。
666,988,220

(99.356559%)

4,319,467

(0.643441%)

2

  票數(%)
附註(j)

 普通決議案 贊成 反對

5. 授予董事發行股份之一般授權（載於股東週年

大會通告內第 5 項的普通決議案）。
附註(k)

546,509,801

(81.409734%)

124,797,886

(18.590266%)

6. 授予董事購回股份之一般授權（載於股東週年

大會通告內第 6 項的普通決議案）。
附註(k)

671,194,637

(99.983160%)

113,050

(0.016840%)

7. 藉加入本公司購回之股份以擴大發行新股份之

一般授權（載於股東週年大會通告內第 7 項的

普通決議案）。
附註(k)

540,662,396

(80.538687%)

130,645,291

(19.461313%)

附註：

(a) 於股東週年大會當天，本公司已發行及已繳足股份總數為 1,198,500,000股。

(b) 據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 17.05A條，就上

市規則規定須經股東批准的事宜投票表決時，直接或間接持有未歸屬股份的股

份獎勵計劃受託人須放棄投票權，除非法律另有規定其須根據實益擁有人的指

示投票表決（且有關指示已作出）。因此，交通銀行信託有限公司，作爲本公

司於 2016年 3月 23日採納的股份獎勵計劃下合共持有 17,210,645股未歸屬股

份的受託人，及中銀國際信託（香港）有限公司，作爲本公司於 2023年 4月 17

日採納的股份獎勵計劃下合共持有 1,630,000股未歸屬股份的受託人，須並經已

就股東週年大會所有決議案放棄投票權。

(c) 賦予持有人權利出席並於股東週年大會上投票贊成或反對所有決議案的股份總

數為 1,179,659,355股。

(d) 並無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據上市規則第 13.40 條所載須

於股東週年大會上放棄表決贊成決議案。

(e) 除上文所述，並無其他股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄

表決權。

(f) 並無股東於股東週年大會通函中表示擬於股東週年大會上就任何決議案投票反

對或放棄投票。

(g) 上述第 1 項至第 7 項普通決議案均獲得大多數票贊成。因此，所有該等普通決

議案已獲正式通過。

(h) 本公司香港股份過戶登記分處－香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上

擔任投票表決的監票員。

3

(i) 除吳春媛女士外，全體董事均已親身出席或透過電子途徑參與股東週年大會。

(j) 所有百分比計算至小數點後六位。

(k) 第 5項至第 7項決議案全文載於股東週年大會通告內。

(l) 末期股息將派付予於 2023年 6月 2日名列本公司股東名冊的股東。末期股息預

期將於 2023年 6月 21日派付。

 代表董事會

瑞聲科技控股有限公司

聯席公司秘書

何紹德

香港，2023 年 5 月 11 日

於本公告日期，董事會成員為潘政民先生、莫祖權先生及吳春媛女士，以及三位獨立
非執行董事張宏江先生、郭琳廣先生和彭志遠先生。